Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

Решение

	18 июля  2017 года

	№ 54/310

станица Выселки
О назначении Майоровой Е.Е. членом участковой избирательной комиссии № 08-02 с правом решающего голоса
На основании решения № 54/309 от 18 июля 2017 года были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии  №08-02  Поповой Светланы Николаевны с правом решающего голоса, назначенной в состав участковой избирательной  комиссии № 08-02 от Выселковского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав участковой избирательной комиссии № 08-02 в соответствии с пунктом 3.1 статьи 22, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 08-02 с правом решающего голоса: Майорову Евгению Евгеньевну - от Выселковского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" (сведения о Майоровой Е. Е. прилагаются).

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 08-02, а также разместить на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

	Ф.И.О.
	Год рож-дения
	Образование
	в том числе юриди-ческое
	Место работы

(род занятий)
	Должность
	Является государственным или

муниципальным служащим

(да/нет)
	Служебный телефон
	Домашний телефон
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях

(да/нет)
	Субъект выдвижения

	Майорова Евгения Евгеньевна
	1984
	высшее
	нет
	МКУ «Централизованная бухгалтерия Бейсугского сельского поселения Выселковского района»
	экономист-финансист
	нет

	9884613986
	нет
	от Выселковского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"